

开标一览表

开标一览表（金额报价）

项目名称：龙华区市政排水管网排查

项目编号：HNHG-2024-35

标包名称：A包

标包编号：HNHG-2024-35-A

投标总价(小写)：1693360.00（元）

投标总价(大写)：壹佰陆拾玖万叁仟叁佰陆拾元整

合同履行期限：150 日历天

备注：

是否为符合条件的小微企业：是（ ）；否（☒）

是否符合为联合体或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额 30%以上：是（ ）；否（☒）

是否监狱企业参加采购活动：是（ ）；否（☒）

是否为符合条件的残疾人福利性单位：是（ ）；否（☒）

备注：无（其他需要说明的情形）

投标人名称：中国市政工程中南设计研究总院有限公司（盖单位章）

日期：2024年09月09日

要求：

- 1、以上为开标会议唱标的内容，投标人不得自行删减；
- 2、投标总价必须与“报价明细表”当中的“总价”保持一致。

说明：

- 1、下浮率报价的，单位为%，如投标人填报10%即表示项目价格下浮10%成交，即项目价格 \times （1-10%）。
- 2、折扣率报价的，单位为%，如投标人填报80%即表示项目价格的80%成交，即项目价格 \times 80%。

报价明细表（一）

A 包

序号	工作内容	单位	数量	单价（元）	价格（元）	备注
一	龙华区大同、中山、滨海片区地形图测量					
1	E 级 GPS 控制网测量	点	5	2570.00	12850.00	
2	图根点	点	5	80.00	400.00	
3	1:1000 地形图	km ²	10	45485.00	454850.00	
4	重要地物尺寸测量	项	30	80.00	2400.00	
二	龙华区大同、中山、滨海片区管网排查检测					
(1)	管线探测					
1	污水管道探测	km	15.00	3732.00	55980.00	
2	雨水管道探测	km	20.00	3732.00	74640.00	
3	合流管道探测	km	70.00	3732.00	261240.00	
(2)	管线清淤检测排查					
1	雨水管道检测（QV 检测排查）	km	20.00	8000.00	160000.00	
2	合流管道检测（<600）（QV 检测排查）	km	50.00	8000.00	400000.00	
3	污水管道检测（<600）（QV 检测排查）	km	20.00	8000.00	160000.00	
4	砂袋围堰	m ³	200.00	405.00	81000.00	
5	降水导水	项	1.00	30000.00	30000.00	
合计：1693360.00 元						

注：投标人根据项目情况和自身情况列明各分项价格，要求各分项价格之和等于开标一

览表中的投标总价。各分项价格要求完整无漏项，完全包括完成与本项目有关的一切费。

投标人名称： 中国市政工程中南设计研究总院有限公司 （公章）

法定代表人（负责人或授权代理人） 谢天 （签字或盖章）

日期：2024 年 09 月 09 日

谢天



龙华区市政排水管网排查-2024/9/8 12:31:48-800fbdcc8d9c41099fcf82532f927c63-7.8.5036.1650